联合〔2023〕2761 号

联合资信评估股份有限公司关于安徽平天湖投资控股集团有限公司

控股股东、实际控制人、法定代表人、董事、监事及高级管理人员

发生变动的关注公告

受安徽平天湖投资控股集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限公司

（以下简称“联合资信”）对公司主体及其相关债项进行了信用评级。截至本公告出具日，联合资

信评定公司主体长期信用等级为 AA，“19 平天湖债/19 平天湖”的信用等级为 AA，“21 平天湖

MTN001”和“23 平天湖债/23 平天湖”的信用等级为 AAA，评级展望为稳定。

2023 年 5 月 5 日，公司发布《安徽平天湖投资控股集团有限公司关于公司控股股东、实际控

制人、法定代表人、董事、监事及高级管理人员变更的公告》（以下简称“公告”）。公告称，为进

一步深化国有企业改革，推进国有企业战略性重组和专业化整合，根据池州市政府国有资产监督管

理委员会（以下简称“池州市国资委”）《关于将安徽平天湖投资控股集团有限公司无偿划转至市投

控集团的通知》（池国资〔2022〕120 号），决定将公司无偿划转至池州市投资控股集团有限公司（以

下简称“池州投控集团”，池州市国资委 100%持股）。池州经济技术开发区管理委员会于 2023 年 4

月 21 日作出决定，同意将持有的公司股权转让给池州投控集团。本次股权变更完成后，公司控股

股东变更为池州投控集团（持股 93.46%），实际控制人变更为池州市国资委。

此外，公告称，根据《公司法》、《公司信用类债券信息披露管理办法》、公司章程以及《安徽

平天湖投资控股集团有限公司股东决定》等，公司法定代表人、董事、监事及高级管理人员发生变

更，变更前后人员任职情况如表 1 所示。

表 1  人事变动情况

变更前 变更后

姓名 职务 姓名 职务

纪良谦 法定代表人、董事长 王学敏 法定代表人、董事长

王世忠 副董事长、总经理 纪良谦 董事、总经理

姚庆胜 董事 王世忠 董事

刘忠勇 监事会主席 姚庆胜 监事会主席

资料来源：联合资信根据公司公告整理

截至公告披露日，公司控股股东、实际控制人、法定代表人、董事、监事及高级管理人员变动

均已完成工商变更登记。公告另称，上述变更事宜属于公司经营过程中的正常事项，不会导致公司

主要业务结构发生变化，不会对公司日常管理、生产经营及已发行债券的到期偿付产生重大不利影

响，变更后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况，并将对上述变动可能给公司经营

与管理带来的影响保持关注。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二三年五月八日

		2023-05-09T11:08:10+0800

		2023-05-09T11:08:50+0800

		2023-05-09T11:08:50+0800